小－様式8号
覚　　　　　書

　　　市（町・村）（以下「甲」という。）と　　　（以下「乙」という。）は、　　年　月　日付で締結した小規模企業等振興資金融資制度の運用に関する覚書について、次のとおり変更する。

覚書第３条の取扱店舗に次の店舗を追加する。
●●支店
●●支店の小規模企業等振興資金の取扱開始日は、　年　月　日とする。
[bookmark: OLE_LINK1]

この変更の証として本書２通を作成し、甲、乙記名押印のうえ各１通を保管する。

　　　年　　月　　日

甲　所在地
市（町・村）長
代表者					印

乙　住所（所在地）
金融機関名・支店名
（名称及び代表者氏名）			印